

Per Larsen Invest ApS

Strandvejen 29

7900 Nykøbing Mors

CVR-nr. 31334233

Årsrapport 2018/19

12. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 30. september 2019

Per Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Virksomhedsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Per Larsen Invest ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Per Larsen Invest ApS Strandvejen 29 7900 Nykøbing Mors
Regnskabsår	1. maj 2018 - 30. april 2019
Direktion	Per Larsen
Associerede virksomheder	Ingemann Larsen A/S Østervang 52 7900 Nykøbing Mors
Revisor	REVIKON Registreret revisionsinteressentskab Toldbodgade 4, 2. sal 7700 Thisted
Kontaktpersoner	Bjarne Ringgaard, Registreret revisor

Per Larsen Invest ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje andele i andre virksomheder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. maj 2018 - 30. april 2019 udviser et resultat på kr. -1.129.942, og selskabets balance pr. 30. april 2019 udviser en balancesum på kr. 3.257.511, og en egenkapital på kr. 3.221.911.

Årets resultat er ikke tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold.

Per Larsen Invest ApS

Resultatopgørelse

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		-1.127.442	74.377
Andre eksterne omkostninger		-2.500	-2.000
Driftsresultat		-1.129.942	72.377
Andre finansielle omkostninger		0	-1.237
Årets resultat		-1.129.942	71.140
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-1.129.942	71.140
Resultatdisponering		-1.129.942	71.140

Per Larsen Invest ApS

Balance 30. april 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder		3.257.511	4.384.952
Finansielle anlægsaktiver		<u>3.257.511</u>	<u>4.384.952</u>
Anlægsaktiver		<u>3.257.511</u>	<u>4.384.952</u>
Aktiver		<u>3.257.511</u>	<u>4.384.952</u>

Per Larsen Invest ApS

Balance 30. april 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		173.720	173.720
Overført resultat	1	<u>3.048.191</u>	<u>4.178.132</u>
Egenkapital		<u>3.221.911</u>	<u>4.351.852</u>
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		<u>35.600</u>	<u>33.100</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>35.600</u>	<u>33.100</u>
Gældsforpligtelser		<u>35.600</u>	<u>33.100</u>
Passiver		<u>3.257.511</u>	<u>4.384.952</u>
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	2		
Udskudte skatteaktiver og forpligtelser	3		

Noter

	2018/19	2017/18
1. Overført resultat		
Saldo primo	4.178.133	4.106.992
Årets tilgang	0	71.140
Årets afgang	-1.129.942	0
Saldo ultimo	3.048.191	4.178.132

2. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for associeret virksomhed Ingemann Larsen A/S mellemværende med pengeinstitut, der pr. balancedagen udgør 29.044 tkr. er der stillet håndpant i nom. 173 tkr. kapitalandel i associeret virksomhed Ingemann Larsen A/S, der har en bogført værdi pr. balancedagen på 3.258 tkr.

3. Udskudte skatteaktiver og forpligtelser

Selskabet har et skattemæssigt underskud til fremførsel i kommende års skattemæssige overskud. Skatteværdien heraf udgør pr. balancedagen tkr. 11.
